
str. 1 z 1 

Č. j. SVS/2021/099666-M 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj jako správní orgán 
místně a věcně příslušný podle ustanovení § 47 odst. 4 a 7 a § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 166/1999 
Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 veterinárního zákona a podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/429 ze dne 9. března 2016 o nákazách zvířat a o změně a 
zrušení některých aktů v oblasti zdraví zvířat („právní rámec pro zdraví zvířat“), v platném znění,  

rozhodla takto: 

Čl. 1 

 

Ukončení mimořádných veterinárních opatření 
 

          Mimořádná veterinární opatření nařízená dne 14.08.2020 nařízením Státní veterinární správy č.j. 
SVS/2020/092505 - M  - ochranné pásmo kolem ohniska moru včelího plodu v k.ú. obce Líšná u Přerova 
(685038),  z důvodu  výskytu a k zamezení šíření nebezpečné nákazy moru včelího plodu 

v Olomouckém kraji 

se ukončují. 

Čl. 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

(1) Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) 
veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se 

považuje den jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje. Vyhlásí se 
tak, že se vyvěsí na úřední desce krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se 
týká, na dobu nejméně 15 dnů. Nařízení Státní veterinární správy  musí být  každému 

přístupné u KVS Olomouc, u Krajského úřadu Olomouckého kraje a u všech dotčených 
obecních úřadů.  

(2) Dnem účinnosti tohoto nařízení se zrušuje nařízení Státní veterinární správy č.j. 

SVS/2020/092505-M ze dne 14.08.2020. 

V Olomouci dne 16.08.2021 

MVDr. Aleš Zatloukal 

ředitel Krajské veterinární správy 
Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj 

podepsáno elektronicky 

Obdrží: 

Krajský úřad Olomouckého kraje 


		2021-08-16T09:42:29+0200
	MVDr. Aleš Zatloukal f11e308fa99699609e9458e0a292be71c63f044c




